• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни в пункт 2.1. на «Ціна за цим
Договором складає 106550,22 грн. (Сто шість тисяч
п’ятсот п’ятдесят гривень 22 копійок) без ПДВ.
Розрахунок суми Договору згідно з Додатком1
«Калькуляція».
2.Внести зміни в Додаток 1 Калькуляція та
викласти у новій редакції, а саме:
3.1. Вартість послуги на 1 добу з березня по
червень 2022 року: 345,03692 грн. без ПДВ.